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Tipologia di intervento 7.6.1. operazioni A e B2: Graduatoria Regionale Provvisoria

POS Codice

Barre

1 54250576078

2 54250576854

1 54250577878

2 54250580393

3 54250581045

4 54250582274

5 54250580799

6 94250080143

7 94250069948

8 54250576482

Tab 2- domande finanziabili fino ad esaurimento della dotazione finanziaria

Numero
Protocollo

AGEA.ASR.2017.1081274

AGEA.ASR.2017.1082617

AGEA.ASR.2017.1084125

AGEA.ASR.2017.1086905

AGEA.ASR.2017.1089892

AGEA.ASR.2017.1091158

AGEA.ASR.2017.1088476

AGEA.ASR.2019.219886

AGEA.ASR.2019.155837

AGEA.ASR.2018.133911

Data
Protocollo

27/10/2017

27/10/2017

28/10/2017

30/10/2017

30/10/2017

30/10/2017

30/10/2017

08/03/2019

26/02/2019

21/02/2018

Operazione A

CUAA

93007990653

92053140643

Beneficiario

PARCO NAZIONALE
DEL CILENTO,VALLO
DI DIANO E ALBURNI

ENTE PARCO
REGIONALE DEL
PARTENIO

Operazione B2

84001390651

00547700658

82000710614

82000870616

00203910641

80002630624

80010870642

83001010616

COMUNE DI SACCO

COMUNE DI OTTATI

COMUNE DI PRATA
SANNITA
COMUNE DI CAPRIATI
AL VOLTURNO

COMUNE DI
SENERCHIA
COMUNE DI
VITULANO
COMUNE DI
MONTEMARANO
COMUNE DI
ROCCAMONFINA

Spesa
Ammessa

€58.166,00

€59.554,08

€117.720,08

€373.991,71

€500.000,00

€500.000,00

€500.000,00

€500.000,00

€499.955,00

€499.999,99

€500.000,00

€ 3.873.946,70

Contributo
Ammesso

€58.166,00

€59.554,08

€117.720,08

€373.991,71

€500.000,00

€500.000,00

€500.000,00

€500.000,00

€499.955,00

€499.999,99

€500.000,00

€ 3.873.946,70

PT.
Tot.

60

40

100

100

95

95

95

90

88

88

PT.
Prog.

60

70

70

70

70

60

70

70

70

fonte: http://burc.regione.campania.it

Soggetto
Attuatore

SALERNO

AVELLINO

SALERNO

SALERNO

CASERTA

CASERTA

AVELLINO

BENEVENTO

AVELLINO

CASERTA
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